
Id: ECJFA-BXUJX-DAPEY-HYAEW-BYNCW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/622/10
RADY GMINY CZERNICHÓW

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240) art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz.2104 z późn.zm.) w związku z art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn.zm.) 

Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/553/09 Rady Gminy Czernichów z dnia 18 grudnia 2009 r. - Uchwała Budżetowa 
Gminy Czernichów na rok 2010 z późn. zm. dokonuje się następującej zmiany: Załącznik nr 9 „limity wydatków 
na wieloletnie programy inwestycyjne lata 2010-2013” otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Czernichów. 
 

Przewodniczący Rady 

Jacek Podgórski

Załącznik do Uchwały Nr LIV/622/10

Rady Gminy Czernichów

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

Zalacznik1.pdf

